
Naše značka: Místo Odesláno dne

 Hradec Králové 16.12.19

22 436,92 Kč

27 148,67 Kč

Objekt Část Úsek Množství MJ
Četnost/ro

k
Kč/MJ

Finanční úřad HK pravidelný úklid 22 436,92 Kč

kancelář 14,00 m2 4 0,61 3 Kč

kancelář 13,80 m2 4 0,61 3 Kč

kancelář 9,60 m2 104 0,61 51 Kč

příruční sklad 3,43 m2 4 0,78 1 Kč

kuchyňka 4,80 m2 255 0,78 79 Kč

kancelář 15,30 m2 104 0,61 81 Kč

sklad 12,80 m2 104 0,78 86 Kč

zasedací místnost velká 86,15 m2 12 0,61 53 Kč

zasedací místnost malá 36,72 m2 12 0,61 23 Kč

chodba u kanceláří 19,90 m2 255 0,58 246 Kč

vrátnice 12,70 m2 255 0,61 166 Kč

chodba před vrátnicí 10,80 m2 255 0,58 134 Kč

chodba ven - zadní 11,50 m2 255 0,58 142 Kč

chodba k WC 20,40 m2 255 0,58 253 Kč

hala 38,20 m2 255 0,58 473 Kč

chodba u schodiště 11,40 m2 255 0,58 141 Kč

výtah malý 1,00 m2 255 0,78 17 Kč

výtah nákladní 2,00 m2 255 0,78 33 Kč

podatelna 24,56 m2 255 0,61 320 Kč

WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,06 241 Kč

WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,06 227 Kč

denní místnost 15,30 m2 255 0,78 253 Kč

údržba 12,00 m2 52 0,78 40 Kč

kopírovací místnost, spis. 12,60 m2 52 0,78 42 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 13,39 m2 104 0,61 71 Kč

kancelář 31,40 m2 104 0,61 167 Kč

kuchyňka kanceláře 104 2,40 m2 255 1,06 54 Kč

kancelář 26,72 m2 104 0,61 142 Kč

kancelář 28,43 m2 104 0,61 151 Kč

kancelář 21,63 m2 104 0,61 115 Kč

kancelář 9,63 m2 104 0,61 51 Kč

kancelář 9,36 m2 12 0,61 6 Kč

kancelář 10,00 m2 104 0,61 53 Kč

kancelář 10,33 m2 104 0,61 55 Kč

kancelář 14,80 m2 104 0,61 79 Kč

kancelář s kuchyňkou 32,72 m2 104 0,61 174 Kč

kancelář 31,85 m2 104 0,61 169 Kč

WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,06 241 Kč

WC dámy + předsíňka + sprcha 10,10 m2 255 1,06 227 Kč

kancelář 10,00 m2 104 0,61 53 Kč

chodba před WC 24,30 m2 255 0,58 301 Kč

chodba před výtahy 22,30 m2 255 0,58 276 Kč

chodba 51,80 m2 255 0,58 642 Kč

schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,58 282 Kč

kancelář 12,40 m2 255 0,61 162 Kč

kancelář 28,46 m2 255 0,61 371 Kč

kancelář 32,32 m2 255 0,61 421 Kč

kuchyňka kanceláře 203 2,40 m2 255 1,06 54 Kč

kancelář 26,72 m2 255 0,61 348 Kč

zasedací místnost 23,40 m2 12 0,61 14 Kč

Celková cena za měsíc bez DPH

Celková cena za měsíc s DPH

Celkem Kč/měsíc

Váš dopis značky/ze dne: Vyřizuje/linka

Koťátko/777801725

Cenová kalkulace na komplexní úklid objektu Finanční úřad pro Královéhradecký kraj

IČ: 27176428 IČO: 72080043

DIČ: CZ27176428 DIČ:

www.rpmservice.cz

RPM Service CZ a.s.

Moskevská 63/659 Horova 17

101 00 Praha 10 500 02 Hradec Králové

Dodavatel služby Odběratel služby

ČR- Generální finanční ředitelství

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj



chodba zas. místnosti 5,80 m2 255 0,58 72 Kč

kancelář 15,66 m2 104 0,61 83 Kč

kancelář 13,60 m2 104 0,61 72 Kč

kancelář 17,06 m2 104 0,61 91 Kč

kancelář 13,00 m2 255 0,61 169 Kč

kancelář 18,52 m2 104 0,61 98 Kč

kancelář 14,70 m2 104 0,61 78 Kč

kancelář 14,70 m2 104 0,61 78 Kč

kancelář 14,50 m2 104 0,61 77 Kč

chodba 42,60 m2 255 0,58 528 Kč

chodba před výtahy 33,00 m2 255 0,58 409 Kč

chodba před WC 20,40 m2 255 0,58 253 Kč

schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,58 282 Kč

kancelář 30,00 m2 104 0,61 160 Kč

kuchyňka 3,20 m2 255 1,06 72 Kč

kancelář 18,63 m2 104 0,61 99 Kč

WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,06 241 Kč

WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,06 227 Kč

kancelář 15,00 m2 104 0,61 80 Kč

kancelář 35,80 m2 104 0,61 190 Kč

kancelář 29,60 m2 104 0,61 157 Kč

kuchyňka kanceláře 302 3,20 m2 255 1,06 72 Kč

kancelář 28,30 m2 104 0,61 150 Kč

předsíň - chodba 5,80 m2 255 0,58 72 Kč

kopírovací místnost 7,10 m2 52 0,78 24 Kč

kancelář 29,60 m2 104 0,61 157 Kč

kancelář 14,90 m2 104 0,61 79 Kč

kancelář 14,40 m2 104 0,61 77 Kč

kancelář 12,20 m2 104 0,61 65 Kč

kancelář 19,20 m2 104 0,61 102 Kč

rozvodna IT 19,20 m2 12 0,58 11 Kč

server IT 19,20 m2 12 0,58 11 Kč

kancelář 20,10 m2 104 0,61 107 Kč

kancelář 11,40 m2 4 0,61 2 Kč

kancelář 20,90 m2 104 0,61 111 Kč

kuchyňka 3,20 m2 255 0,78 53 Kč

kancelář 18,60 m2 104 0,61 99 Kč

kancelář 22,30 m2 104 0,61 119 Kč

chodba 42,60 m2 255 0,58 528 Kč

chodba před výtahy 33,00 m2 255 0,58 409 Kč

chodba před WC 20,40 m2 255 0,58 253 Kč

schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,58 282 Kč

WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,06 241 Kč

WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,06 227 Kč

kancelář 15,00 m2 104 0,61 80 Kč

kancelář 36,55 m2 104 0,61 194 Kč

kancelář 15,78 m2 104 0,61 84 Kč

kancelář 14,00 m2 104 0,61 74 Kč

kuchyňka 4,14 m2 255 0,78 68 Kč

kancelář 15,00 m2 104 0,61 80 Kč

kancelář 12,87 m2 104 0,61 68 Kč

kancelář 35,61 m2 104 0,61 189 Kč

kancelář 28,00 m2 104 0,61 149 Kč

chodba - kopírka 20,10 m2 255 0,58 249 Kč

kancelář 13,00 m2 104 0,61 69 Kč

kancelář 17,60 m2 104 0,61 94 Kč

kancelář 8,71 m2 104 0,61 46 Kč

kancelář 14,60 m2 104 0,61 78 Kč

kancelář 18,38 m2 104 0,61 98 Kč

kancelář 30,34 m2 104 0,61 161 Kč

kancelář - sklad 15,68 m2 104 0,61 83 Kč

chodba 32,00 m2 255 0,58 396 Kč

chodba před výtahy 20,64 m2 255 0,58 256 Kč

chodba před WC 20,42 m2 255 0,58 253 Kč

schodiště + podesta 22,83 m2 255 0,58 283 Kč

kancelář - sklad 15,68 m2 104 0,61 83 Kč

kancelář 24,57 m2 104 0,61 131 Kč

WC páni + předsíňka 10,65 m2 255 1,06 240 Kč

WC dámy + předsíňka 10,14 m2 255 1,06 228 Kč

kancelář 9,70 m2 104 0,61 52 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč



kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 20,00 m2 104 0,61 106 Kč

kancelář 15,00 m2 104 0,61 80 Kč

kuchyňka kanceláře 505 2,40 m2 255 1,06 54 Kč

kancelář 26,72 m2 104 0,61 142 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 15,00 m2 104 0,61 80 Kč

kancelář 15,00 m2 104 0,61 80 Kč

kancelář 21,00 m2 104 0,61 112 Kč

chodba 54,30 m2 255 0,58 673 Kč

chodba před výtahy 33,00 m2 255 0,58 409 Kč

chodba před WC 20,40 m2 255 0,58 253 Kč

schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,58 282 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kuchyňka 3,20 m2 255 0,78 53 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

kancelář 17,00 m2 104 0,61 90 Kč

WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,06 241 Kč

WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,06 227 Kč

kopírovací místnost 6,50 m2 52 0,78 22 Kč

archiv (spisovna) 55,20 m2 4 0,78 14 Kč

Finanční úřad HK práce na objednávku-nezahrnuto v paušálu 29 134 Kč

mytí oken (Oboustranně plocha k mytí celkem) 1118,70 m2 1 8,00 8 950 Kč

mytí parapetů vnitřních 60,17 m2 1 2,00 120 Kč

mytí parapetů vnějších 39,99 m2 1 3,00 120 Kč

mytí horizontálních žaluzií 666,60 m2 1 9,50 6 333 Kč

čištění vertikálních látkových žaluzií ( včetně manipulace při snímání a nasazování lamel)92,55 m2 1 65,00 6 016 Kč

mytí zářivkových krytů ( rozměr 122x20x6 cm) 583,00 ks 1 12,00 6 996 Kč

mytí krytů žárovkových svítidel ( rozměr 25x25x9 cm ) 60,00 ks 1 10,00 600 Kč

Celkem 5 411  22 437 Kč 

Odůvodnění kalkulace

Naše společnost zajistí komplexní úklid všech vyjmenovaných prostor v souladu se standardem ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 a OHSAS 18001 přesně dle specifikace
objednávky. Naše společnost je prověřena Národním bezpečnostním úřadem (NBÚ) na stupeň "Vyhrazené". Dále jsme členy CAC - České asociace úklidu a čištění (která je
členem EFCI - Evropské asociace úklidového průmyslu). Případné mimořádné práce jsme schopni v co nejkratším termínu poskytnout na základě telefonické či e-mailové
objednávky adresované manažerovi, v jehož kompetenci bude celkové zajištění zakázky. Komfortní obsluhu zakázky elektronickou cestou umožňuje naše Customer relationship
management - CRM. Na základě výše uvedeného Vaší firmě odpadnou veškeré provozní náklady spojené se zajištěním úklidu tzn. vedení mzdové agendy pracovníků úklidu a
personálního obsazení úseku úklidu, provoz skladu úklidového materiálu, provozní náklady strojového parku (pronájem, údržba) apod. Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme jak z
finančního hlediska, tak zejména z hlediska kvality a šíře poskytovaných služeb. Pokud využijete naší nabídky, uděláme vše pro to, abyste patřili do širokého okruhu našich
spokojených zákazníku (referenční listinu přikládáme k nabídce).

Více o naší společnosti na www.rpmservice.cz


